
UCHWAŁA NR XL.159.2013
RADY GMINY UDANIN

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Udanin 
na 2013 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 263 ust. 2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków, zamieszczonych w budżecie Gminy Udanin na 
2013 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania 
każdego wydatku ujętego w wykazie, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku budżetu Gminy Udanin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: MXIRN-SPILR-SLMFD-YPASF-OLMQJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z obiektywnymi przyczynami braku możliwości realizacji niektórych zadań ujętych w budżecie Gminy 
Udanin w 2013 roku na łączną kwotę 61.000,- zł. (słownie zł.: sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych), Rada Gminy 
w oparciu o art. 263 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ustala wykaz 
niezrealizowanych kwot wydatków, zamieszczonych w budżecie Gminy Udanin na 2013 rok, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego. Zadanie wykazane w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego miało być wykonane do dnia 18.10.2013 r. na podstawie umowy nr 34/VIII/2013 z dnia 22.08.2013 r. 
niestety wykonawca nie wywiązał się należycie z wykonania przedmiotu umowy, wobec czego inwestor, biorąc 
pod uwagę aktualne warunki pogodowe, zobowiązał wykonawcę do usunięcia usterek do dnia 30.04.2014 r. 
Wynikiem tych działań jest podjęcie przedmiotowej uchwały. Termin wykonania zadania został ustalony do dnia 
30.06.2014 r. z uwagi na zmienność i nieprzewidywalność aury pogodowej. 

Id: MXIRN-SPILR-SLMFD-YPASF-OLMQJ. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji Nazwa zadania

Ostateczny 

termin dokonania 

zadania

Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

61 000,00

Wykonanie elewacji zewnętrznej budynku komunalnego Udanin 

86B,
61 000,0030.06.2014

SUMA:

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Udanin na 2013 rok,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie

Załącznik Nr 1

do Uchwały XL.159.2013

Rady Gmiy Udanin

z dnia 18 grudnia 2013r.

1

Id: MXIRN-SPILR-SLMFD-YPASF-OLMQJ. Podpisany Strona 1




